Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3CF995AB45A2F1DBCB1E4F11A9D2AF9

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2020.

• ATA DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3-2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2020 TOMADA DE
PREÇOS Nº. 002/2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3CF995AB45A2F1DBCB1E4F11A9D2AF9

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: GARDEN –
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Valor global: R$ 415.046,99 (quatrocentos e quinze mil
e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de pavimentação de ruas no Município de Mulungu do Morro/BA. Data
da assinatura: 12/05/2020. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a contagem após a data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD878E83F4BA84FB22C431AA486F4D03

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: NOSSO MUNDO
CONSTRUTORA LTDA. Valor global: R$ 256.789,17 (duzentos e cinqüenta e seis mil setecentos e
oitenta e nove reais e dezessete centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de construção de quadra poliesportiva no Povoado de Sapecado, Município de
Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 12/05/2020. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a
contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson
C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD878E83F4BA84FB22C431AA486F4D03

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº. 002/2020

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 002/2020, cujo objeto é atinente a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de pavimentação de ruas no
Município de Mulungu do Morro/BA, no valor global de R$ 415.046,99 (quatrocentos e quinze mil e
quarenta e seis reais e noventa e nove centavos), ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa
GARDEN – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Data de assinatura: 12/05/2020. Autos no
setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme
A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3CF995AB45A2F1DBCB1E4F11A9D2AF9

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  GARDEN –
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Valor global:  R$ 415.046,99 (quatrocentos e quinze mil
e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos). Objeto:  Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de pavimentação de ruas no Município de Mulungu do Morro/BA. Data
da assinatura: 12/05/2020. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a contagem após a data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3CF995AB45A2F1DBCB1E4F11A9D2AF9

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº. 003/2020

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 003/2020, cujo objeto é atinente a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de construção de quadra
poliesportiva no Povoado de Sapecado, Município de Mulungu do Morro/BA, no valor global de R$
256.789,17 (duzentos e cinqüenta e seis mil setecentos e oitenta e nove reais e dezessete centavos),
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa NOSSO MUNDO CONSTRUTORA LTDA. Data de
assinatura: 12/05/2020. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47.
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3CF995AB45A2F1DBCB1E4F11A9D2AF9

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  NOSSO MUNDO
CONSTRUTORA LTDA. Valor global:  R$ 256.789,17 (duzentos e cinqüenta e seis mil setecentos e
oitenta e nove reais e dezessete centavos). Objeto:  Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de construção de quadra poliesportiva no Povoado de Sapecado, Município de
Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 12/05/2020. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a
contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson
C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3CF995AB45A2F1DBCB1E4F11A9D2AF9

		2020-05-15T11:33:23-0300